

اخبار

طرح پاکسازی کوهستان درکه جمعه اجرا می شود

سرویس شهری- با هدف فرهنگ سازی و تشویق و ترغیب شهروندان به حفظ محیط زیست، طرح ویژه پاکسازی کوهستان درکه روز جمعه اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : طرح پاکسازی منطقه کوهستانی درکه با همکاری تشکل های مردمی، دوستداران محیط زیست ، ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک و... برگزار می شود.

وی افزود: مراسم مذکور روز جمعه ۱۲ آبان ماه ساعت ۷ صبح از مقابل ایستگاه دوستداران کوهستان درکه با تحویل کیسه های زباله ،کلاه و دستکش یک بار مصرف به شرکت کنندگان برای پاکسازی مسیر کوهپیمایی، شروع و به مسافت ۷ کیلومتر تا پناهگاه پلنگچال ادامه می یابد.

آقا میر پاکسازی کوهستان را از برنامه های مشارکتی دانست و عنوان کرد: کوهستان شمال تهران سرمایه های تنفسی و گردشگری شهر تهران هستند و پاکسازی، حفظ وحواسات کوهستان ها به عنوان سرمایه های ملی وظیفه ای بر عهده همه شهروندان به خصوص جوانان است و ترویج فرهنگ کارگروهی و نظم نیز از ضروریات رشد اجتماعی جامعه است.

شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک با بیان اینکه این برنامه به منظور آشنا سازی اقتدار مردمی، گردشگران و... با نحوه حفظ و پاکسازی محیط های کوهستانی و جلب روحیه مشارکت اجتماعی است، افزود: پهنه شمالی شهر تهران در مناطق یک تا چهار به عنوان مراکز طبیعی و گردشگری شناخته شده که با اجرای این طرح توسط شهرداری منطقه یک مسیر درکه ، میزبان دوستداران حفظ محیط زیست خواهد بود.

شهرداران مدارس منطقه ۲۲انتخاب شدند
سرویس شهری- نوزدهمین دوره انتخابات شهرداران مدارس در مدرسه منتخب دخترانه دوره اول متوسط شهدای راه آهن واقع در منطقه ۲۲ با هدف ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان در موضوعات مختلف شهری و با رویکرد «کارافرینی «با حضور قمعیان قائم مقام منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، قمعیان قائم مقام منطقه در راستای شناخت بهتر شهر و شیوه های اداره آن به منظور ایجاد رابطه عاطفی و مسئولانه نسبت به محیط زندگی ، امور اجتماعی و فرهنگی ، مسائل زیست محیطی و ارتقاء آگاهی دانش آموزان خواستار برگزاری نشست ماهانه با حضور شهرداران نواحی و شهرداران مدارس شد. وی شخصیت بخشیدن به دانش آموزان با تاکید بر اهمیت آنان به عنوان آینده سازان جامعه و آشنایی آنان با نحوه تصمیم گیری جمعی ، انتخابات ، شرایط انتخاب شوندگان و انتخاب کنندگان و بالا بردن سطح آگاهی دانش آموزان در زمینه های : مسائل ایمنی، مسائل ترافیک و حمل و نقل و مسائل زیست محیطی را از جمله مهمترین اهداف برگزاری این انتخابات در سطح منطقه عنوان کرد.

شهردار مدرسه شهدای راه آهن از میان ۱۴ کاندیدای این دوره از انتخابات شهرداران مدارس و با حداکثر آراء ۷۰۰ دانش آموز این مدرسه انتخاب شد.

گفتنی است؛ نوزدهمین دوره انتخابات شهرداران مدارس منطقه ۲۲ در ۱۶ مدرسه در مقاطع متوسطه دوره اول و در مدرسه منتخب دخترانه شهدای راه آهن با حضور قمعیان قائم مقام شهردار منطقه ۲۲، رباطی جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ، شهرداران نواحی و نماینده اداره کل آموزش ها و مشارکت های اجتماعی برگزار شد.

شهردار منطقه ۳ خبر داد:

استفاده از همفکری و مشارکت شهرداران مدارس

سرویس شهری- شهردار مدرسه ۳ تهران در همایش انتخابات شهرداران مدرسه ، از همفکری و مشارکت با شهرداران مدرسه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ شهرداری سلیمی در حاشیه ی همایش نوزدهمین دوره ی انتخابات شهردار مدرسه که با حضور محمد علی نجفی شهردار تهران در دبیرستان حضرت زینب (س) برگزار شد ، در خصوص نحوه ی تعامل با شهرداران مدارس گفت : تلاش می کنیم علاوه بر حضور در مدارس و دعوت از دانش آموزان منتخب به شهرداری از همفکری و مشارکت آنها استفاده کنیم.

سلیمی با بیان اینکه این طرح ارزشمند و مفید است و باعث افزایش مشارکت دانش آموزان می شود افزود: این طرح باعث فرهنگ سازی افزایش مشارکت در امور مدرسه و پس از در امور دانشگاه محل کار و جامعه خواهد شد.

وی درخصوص خدمات شهرداری به ۲۰ مدرسه شرکت کننده در این طرح گفت : این خدمات می تواند بعد نرم افزاری یا سخت افزاری داشته باشد برای مثال در بحث آموزه های عمومی ،آموزش های شهروندی یا خدمات عمرانی ،ترافیکی و خدماتی به مدارس مورد نظر باشد.

شهردار منطقه ۳ با اشاره به جمعیت بالای دانش آموزان در کشور و با تاکید بر اینکه آموزش از کودکی باید شروع شود تصریح کرد : در حال حاضر اکثر موضوعات مربوط به شهردار مدرسه موضوعات فرهنگی است و شهرداری با تمام امکانات در خدمت این طرح است .

سرویس شهری- چالش هایی نظیر ترافیک،

آلودگی هوا و ... که در حال حاضر پایتخت با آن مواجه است؛ جز با مشارکت و همدلی شهروندان قابل مدیریت و حل نیست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه پس از بازدید از بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها در جمع خبرنگاران گفت: یکی از ویژگی‌های منطقه ۲۱، تلفیق سکونت و صنعت با هم‌دیگر است که باعث می‌شود در بحث ارتقای کیفیت زندگی، ما نسبت به دیگر مناطق تهران با شرایط ویژه‌تری روبرو باشیم.

وی افزود: شهردار تهران با شعار «شهر مشارکت، امید و شکوفایی»، این سه موضوع را محور برنامه‌ها در نظر گرفته است و تمرکز او بر حضور مردم و نقش‌آفرینی آنها در مدیریت شهری است.

شهردار منطقه ۲۱ با بیان اینکه در سال‌های گذشته به رغم تلاش‌های شایسته برای ارتقای کیفیت زندگی نتوانسته‌ایم به اهدافمان دست یابیم، تصریح کرد: متأسفانه ما در جذب اعتماد شهروندان موفق نبوده‌ایم و این اعتماد به مجموعه

مدیریت شهری کمرنگ شده است.

وی ادامه داد: علیرغم پروژه‌های عمرانی که

در شهر اجرا شده، متأسفانه نتوانسته‌ایم مردم را با خود همراه کنیم.

رحمانی اظهار کرد: ساخت و سازهای بی‌رویه و اجازه به این موضوع باعث شد کیفیت زندگی

شهردار منطقه ۲۱ در بازدید از بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات ؛

حضور مردم و مشارکت مردم در مدیریت شهری مهمترین عامل موثر در حل مشکلات پایتخت



کاهش یابد. شهرداری نیز درآمدهای ناپایداری

کسب کرده که متأسفانه اکنون باید این درآمدها را به عنوان هزینه برای کاهش آسیب‌ها بپردازد.

شهردار منطقه ۲۱ با اشاره به ابر چالش‌های تهران گفت: من معتقدم حتی در مسائل کلان مانند بحث ترافیک، آلودگی هوا و وضعیت زیست

ای برخوردار است که این امر همکاری و تعامل با دیگر سازمان ها و

ارگان ها را می طلبد.

ایشان با اشاره به تاکیدات شهردار تهران مبنی بر الزام رعایت

ملاحظات محیط زیستی در تمامی پروژه های عملیاتی شهر تهران، خاطرنشان ساخت: تنها با شعار دادن به نتیجه ای نخواهیم رسید، آنچه که حائز اهمیت است عمل کردن به تعهدات و مسئولیت پذیری است.

لازم به ذکر است، رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات از غرفه خبرگزاری های شهرونتش، ایسنا، برنا، مهر، ایپنا، فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی، آریا، تابناک، ایلنا، آنا، روزنامه همشهری، جامعه خبری، تیتو برتر، مجله تیتو صبح و ... بازدید نمودند.

شهردار منطقه ۴ خبر داد:

ایمنی زائران اربعین حسینی با تامین روشنایی مرز چذابه افزایش می یابد

هرچه بیشتر عملیات بهسازی و تعویض روشنایی محدوده مرزی چذابه به ویژه گیت های امنیتی با توجه به ازدحام زائران با نصب بیش از ۵۰۰ عدد

از لامپ های کم مصرف LED ایمن سازی شد.

وی با اشاره به استقبال بسیار خوب زائران در یک هفته باقیمانده به اربعین حسینی افزود: با توجه به آغاز یکار ایستگاه های فرهنگی و اجتماعی منطقه ۴ و حدود ۳۰۰ موبک، بیش از ۱۰۰ هزار



شهر،دعوت ازشهروندان برای همکاری و یاری رساندن به مدیران سامانه در جهت انجام وظیفه و خدمت رسانی هر چه مطلوبتر

محیطی، تنها راهکار ما برای برون‌رفت از این چالش‌ها، حضور مردم و مشارکت آنهاست؛ هر وقت به مردم اعتماد کرده‌ایم، آنها نتیجه اعتماد ما را به بهترین شکل داده‌اند.

وی با بیان این مطلب که تلاش ما این است که بتوانیم از ظرفیت صنعت در منطقه استفاده کنیم و آن را تبدیل به فرصت نماییم، افزود: ۳۰ درصد بافت منطقه ما صنعتی است. از سوی دیگر مهمترین معضل کشور ما در حال حاضر بحث بیکاری است. ما به کارخانه‌ها به عنوان فرصت نگاه می‌کنیم.

شهردار منطقه ۲۱ تصریح کرد: برنامه راهبردی ما این است که در هفته بازدیدی از کارخانه‌های صنعتی و نشستی با مدیران آنها داشته باشیم و با نگاهی مشارکتی، از این صنایع بخواهیم تا نیروهای انسانی خود را از مردم بومی انتخاب کنند.

رحمانی خاطرنشان کرد: این موضوع علاوه بر کاهش بار ترافیکی، به لحاظ کاهش آسیب‌ها و ایجاد اشتغال پایدار نیز بسیار مؤثر است؛ ضمن اینکه بسیاری از معابر فرسوده می‌تواند در مشارکت با صنایع موجود با سرعت بیشتری مرمت شود.

رحمانی خاطرنشان کرد: این موضوع علاوه بر کاهش بار ترافیکی، به لحاظ کاهش آسیب‌ها و ایجاد اشتغال پایدار نیز بسیار مؤثر است؛ ضمن اینکه بسیاری از معابر فرسوده می‌تواند در مشارکت با صنایع موجود با سرعت بیشتری مرمت شود.



شهردار منطقه در ادامه از نصب داربست در گیت ورودی گفت: داربست های گیت ورودی با هدف جلوگیری از تجمع زائران و رفاه حال آنها در ۲۵ نقطه به طول ۳۰۰۰ متر نصب شد.

حسینی با اشاره نصب تلویزیون شهری در مرز چذابه گفت: با نصب تلویزیون شهری در مرز چذابه نماهنگ های مذهبی ومداحی به زائران، مستندات و نمایش فیلم نمایش داده می شود.

وهمچنین بدلیل با لا بردن بار آموزشی طی برگزاری دوره ها اقلام آموزشی در بین شهروندان توزیع گردید ه .

مسئول سامانه ۱۸۸۸در ادامه اظهارداشت: با برپایی غرفه های متعدد در مراسما ت ملی و مذهبی حداقل تعداد زیادی از شهروندان با دامنه فعالیت های این سامانه آشنا و ما را در ارائه خدمات هرچه بیشتر یاری می نمایند،

وی بااشاره به این نکته که حوزه هانواحی ودوائرمختلف منطقه براعایت سه اصل سرعت،دقت و صحت درصددپاسخگونی به پیامهای ارسالی می باشند. ملکی در پایان ، نقاط قوت این سامانه۱۸۸۸ منطقه را رسیدگی مطلوب به پیام شهروندان وجلب رضایت مندی آنان در راستای تعمیق فرهنگ نظارت همگانی و کاهش گلابه مندی نظیر : سد معبر دستفروشان، تأسیسات و خدمات سرای محلات دانست.

تمهیدات شهرداری منطقه ۶ برای برگزاری با شکوه یوم الله ۱۳ آبان

غفوری با دعوت از آحاد شهروندان برای حضور در راهپیمای یوم الله ۱۳ آبان گفت: حضور در این راهپیمایی نشان دهنده خشم و نفرت انقلابی مردم علیه استکبار جهانی است؛ این ایستگاه ها با برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی، محلی برای تجدید قوای شهروندان است.

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ همچنین به برگزاری مسابقات فرهنگی در داخل مدارس و بخش فیلم در سرای محلات به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان اشاره کرد.

شهردار منطقه ۲۰ :

قبله تهران در تدارک میزبانی مراسم مردمی پیاده روی اربعین

(ع) حرکت می‌کنند و پس از طی کردن مسیر ۱۷ کیلومتری، حدود ساعت ۱۱ صبح به مقصد می‌رسند.

در ادامه عبدالعزیز مسلمی معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۲۰ به برنامه ریزی اقدامات فرهنگی و تبلیغی برای خدمات رسانی به شهروندان اشاره کرد و گفت: برپائی ایستگاه های صلواتی و فرهنگی، تهیه و توزیع آثار فرهنگی با محتوای آموزشی آداب و زیارات اربعین،تهیه و توزیع بروشورهای اطلاع رسانی خدماتی، اجرای برنامه های فرهنگی، آموزشی – تبلیغی و معرفتی ویژه اربعین،ساماندهی حضور طلاب و روحانیون و مبلغین در موکب ها، فضا سازی و تبلیغات محیطی با موضوعات فرهنگ عاشورایی در مسیر راهپیمایی از جمله اقدامات پیش بینی شده برای مراسم پیاده روی جاماندگان کربلا است.

جلسه کمیته فرهنگی و تبلیغی ستاد اربعین حسینی منطقه ۲۰ با حضور شهردار، قائم مقام و مدیران ادارات منطقه ۲۰ و نهادهای عضو این ستاد در سالن شهید تهرانی منطقه ۲۰ برگزار شد.

اخبار

به مناسبت روز ۱۳ آبان؛

گروه های هنری میدانی در منطقه ۲ بر پا می شود

سرویس شهری- معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برپایی گروه های هنری میدانی در این منطقه به مناسبت روز ۱۳ آبان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با اعلام این مطلب افزود: ۱۳ آبان که در تقویم جمهوری اسلامی به عنوان روز مبارزه با استکبار نامگذاری شده یادآور سه واقعه مهم در تاریخ معاصر ایران است که در سه دوره مختلف رخ داده و به همین دلیل این روز را در تاریخ کشور به عنوان روزی به یادماندنی به ثبت رسانده‌است. وی تصریح کرد: ملت ایران سابقه درخشانی در دفاع از ارزشهای نظام و ولایت دارند به همین دلیل باید روز ۱۳ آبان که نماد مقاومت ملت است هر چه باشکوهتر برگزار شود.معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه سیزده آبان از خاطره انگیزترین روزهای انقلاب شکوهمند اسلامی است و شاید تاریخ معاصر ما روزی بدین اهمیت و بزرگی کمتر به یاد داشته باشید، تصریح کرد: شهرداری منطقه هرچه باشکوهتر برگزار شدن این روز را در دستور کار خود قرار داده است.وی با تاکید بر اینکه تعجید امام خمینی (ره) به ترکیه، تسخیر لانه جاسوسی و شهادت محمدحسین قهقمیده سه واقعه تاریخی است که نمی‌توان هیچیک را از نظر اهمیت نسبت به دیگری مهم‌تر دانست، گفت: برپایی غرفه های پرندگان خوشحال، پرتاب توپ به سوی ترامپ، چرا بر مرگ بر آمریکا، توییت و طراحی و اجرای فوم برد شهدای شاخص و مدافع حرم و امام (ره) و رهبری تنها بخشی از اقدامات منطقه به مناسبت ۱۳ آبان خواهد بود.

همایش آشنایی و پیشگیری از بیماری سکنه مغزی در منطقه ۱۹ برگزار می‌شود
سرویس شهری- خانه‌های سلامت محلات منطقه ۱۹ همایش آشنایی و پیشگیری به مناسبت روز سکنه مغزی برگزار می کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: با توجه به اینکه سکنه مغزی سبب درصد کثیری از مرگ و میر های افراد جامعه می شود و از آنجا که سبک زندگی سالم از جمله ورزش، ترک دخانیات، کنترل وزن و کنترل چربی خون، قند خون و فشار خون سبب پیشگیری از بیماری می شود درصدد کاهش بروز این معضل از طریق توانمند سازی شهروندان در محلات هستیم.وی ادامه داد: به منظور شناخت علائم سکنه مغزی و اطلاع رسانی جهت پیشگیری از این بیماری همایشی به همین مناسبت روز پنج شنبه ۱۱ آبان ساعت ۹ صبح در سرای محله شکوفه جنوبی برگزار می‌شود.بهرامی خاطر نشان کرد : این همایش با همکاری و حضور متخصصان و پزشکان انجمن سکنه مغزی ایران، کارشناس توانبخشی،تکنسین اورژانس جهت آشنایی با روش های پیشگیری از ابتدا به این بیماری انجام خواهد شد . همچنین اعضای کانون های خانه سلامت و شهروندان محلات ۱۴ گانه می توانند سوال و ابهامات خود را درمورد این بیماری از کارشناسان و متخصصان مغز جويا شوند. بهرامی خاطر نشان کرد: به مناسبت این روز علاوه بر همایش خدمات سلامت محور، تست قند خون، کنترل فشار و توزیع بروشور آموزشی نیز انجام خواهد شد.

اجرای ویژه برنامه های روز دانش آموز در مدارس منطقه ۱۵

سرویس شهری- معاون اجتماعی و فرهنگی از اجرای ویژه برنامه های روز دانش آموز در مدارس و سرای محلات منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اشاره به اینکه ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی است افزود: دانش آموزان از ۲۱ سرای محله منطقه برای شرکت در مراسم راهپیمایی اعرام خواهند شد. وی با تاکید بر اهمیت نقش راهپیمایی روز ۱۳ آبان در تربیت سیاسی و اجتماعی دانش آموزان خاطرنشان کرد: فضاسازی و آماده‌سازی مدارس، نواختن نمادین زنگ استکبار ستیزی و پخش سرود های انقلابی در مدارس از جمله برنامه‌های پیش بینی شده در این روز است. برپایه این گزارش، اداره مدیریت پسماند منطقه نیز به همین مناسبت ویژه برنامه هایی نظیر برپایی نمایشگاه عکس، مسابقه نقاشی را در مدارس ادیب نیشابوری در ناحیه یک، یاسین ، امام رضا (ع)، اسکندر لو در ناحیه چهار و محدته در ناحیه پنج برگزار می کند.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه دو:

«برگزاری نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه» در منطقه ۲
سرویس شهری- معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه دو از برگزاری نشست هم اندیشی «نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه» با مسئولین اداره آموزش و پرورش منطقه دو و مدیران مدارس خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مسعود خسروی با اعلام این خبر گفت : به منظور اجرای هرچه با شکوه تر نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه در ۲۰ مدرسه مجری طرح در سطح محلات ۲۱ گانه منطقه دو و نیز اجرای بهینه طرح در طول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ ؛ نشست مشترک هم اندیشی مدیران ۲۰ مدرسه مجری طرح و مدیران اجتماعی نواحی۹گانه با حضور معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش و قائم مقام معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه دو برگزار شد. وی افزود: اگر آموزش به یک هدف و مسئولیت تبدیل یوزد امکانات توسعه و پیشرفت برای همه ساکنان شهر از همان کودکی و نوجوانی فراهم شود، درآن صورت است که شهر تبدیل به یک شهر آموزش دهنده خواهد شد.تاکید آموزش شهروندی بر این است که کودکان را به شهروندان به گونه ای تربیت کند که در کودکان جامعه و محیط پیرامون اثر گذارکت کنند، با حقوق خود آشنا شوند و به وظایف خود در برابر جامعه عمل کنند.»